


a

l—

('l}almov

—
—

—

———

ETAR 695

8P AZZOLA

LATERAGLE

Tav s

N.FIG. N.CODICE QUANT.DENOMINAZIDNE DESCRIPTION
DG N. PART N.
i 1.103.30G5 2 ROMDELLA UNI &593 10X21 10X21 WASHER
2 1.105.135 1 DADD AUTOBLOCK DIN 9BS M10 AUTO-BLOCKING MUT
3 1.105.181 = VITE TE FR 8X1la BX14& SCREW
A.b? 2.370.001 1 ANTIVIB.APPOGGIO LATERALE LAT.STAND ANTIVIER.
b 1.270.063 1 TAMPONME REGIH AZ.SPAZZIOLA ADJUSTEMENT 'S PAD
& 1.110.007 1 GHIERA ZIGR.D.40 M8 KNURLED RING NUT
7 2.25G.011 1 SUPPORTO BRACCIO LATERALE LAT.LEVER ARM STAND
8 1.220.008 1 VOLANTIND D.&O Mi0 HANDWHEEL
? Z2.263.014 1 ERACCIO LATERALE SIDE ARMS
10 2.132.008 1 DISTANZIALE MM B SPACER
il 1.390.008 3 CUSCINETTO &201 2ZRS BEARING
i2 1,250.010 1 FULEGGIA DE:BZ2 PULLEY
13 1.Z5%90.308 1 CUSCINETTO &201 2RSB BEARING
14 2.290.003% 1 PERND BRACCIO LATERALE SIDE ARM PIN
15 1.350.002 i SPRZZOLA LATERALE PPL 50 PPL 30 SIDE BRUSH
, 1.55a3.011 1 SPAZZOLA LATERALE PFL 70 PPL 70 SIED BRUSH
is 1.105.161 3 VITE TE FR &XiZ &X12 SCREW
2.30G.036 BRACCIO LAT.COMPL.ZEO Z.40 COMP.SIDE ARMS

2. 300,002

SUPPORTO BRAC.LAT CamMPL.

COMFL.LAT.LEVER ARM'STAND







Teknova)

—
~—* —————

STAR &5

TRAZIONE

N.FIG. N.CODICE RUANT.DENDMINAZIONE DESCRIPTIDN
DWG M. PART N.
L 2.120.01% i COPRIR.D.Z50 SP250720 ROSS0 RED CORK
2.,120.071 1  TCOPRIR.D.250 SP23020 AZZ. BLLIE CORK
) 2.120,.070 1 COPRIR.D.250 SP25020 GIALLO YELLOW CDRE
Q 1.105.160 z VITE TE FR &Xi0 : &X10 SCREW
oY 1.105.325 2  RONDELLA UNI &59Y 4X24X3 HX24XX WASHER
- a 2.110.008 = BOCCOLA D.20X15 BEARING
5 1.250.020 1 RUOTA 250 SP25020 +250 WHEEL
& 2.250.0248 1 PULEGGIA DE 178 M. PULLEY
7 2.120.014 i CARTER LATERALE I LATERAL CRANKASE
7A 2.120.015 1 CARTER LAT.VECCHIOD OLD LATER.CRANKASE
g 2.110.008 I BOCCOLA D.20X15 BEARING
2 2.250.02% 1 INGRANAGBID DE 140 M BEAR
10 2.120.013 i COPRIRUOTA D.250 SP25020 R. RED CORK
11 1.250.020 1 RUOTA D.250 SP25020 +250 WHEEL
12 1.105.405 1 SEEGER EST.DIN 471 D.19S SEEGER
13 1.10%.441 i CHIAVETTA UNI &£AC4 SX15 REY
14 2.750.022 i INGRANAGGIO DE 48 GEAR
15 1.105.405 1 SEEGER EST DIN 471 D.13 SEEGER
1.33C.005 i CINGHIA Z &0 BELT




SPAZZOLA CENTRAL
tav.d




| Teknova)

BETAR &5

SPAZZOLA

'N.FIG. N.CODICE GUANT.DENOMINAZIONE

DWE N. PART N.

CENTRALE ‘TAav

]

DESCRIPTION

1.320.021
1.105.304
2.110.013
1.105.134
1.105.133
2.190.003
1.105.042
2.260.007
1.105. 140
10 1.105.324
11 1.105.4872
12 2.130.003
1= 2.100.001
14 1.35G.003
1.350.008
1.330.007

15 1.105.324
Y- 1.105.1&0
17 1.3%90.00%
18 2.266.008
19 2.110.014
1.105.042
1.105.160
42 1.105.133
23 2.260.008
24 2.1030,011

-Om*d&iﬂ#llkpﬁ

2.3I00.012

Fora b ke P R R e e s BRI NI A R N B R o B) g

| VOLANTING D.&0 M12X&7

RONDELLA"UNI &592 BX17
TUBO BILAMCERE &5

DADD AUTOBLOK DIN 985 M8
DAD{ AUTOGBLOK BIN 985 Mé

ETAFFA PER BILANCERE
VITE TE UNI 5739 &X1&

SUPPORTO CUSCINETYO BILANC.

VITE TE FR axig¢

RONDELLA UNI 6593 &X1BXZ

GRANDO tINI 3923 &Xé6

DISTANZIALE ALB.ERPAZ.TRAZ.
ALBERO TRAZIONE SPAZZOLA
SPAZL.CENTRALE 490 PRLI0/40
EPAZZ _CENTRALE 490 PPLZ0/30
EPALZZ.CENTRALE 490 PPLAO/DQ
RONDELLA UNI &59Z 6X18X2

VITE TE FR &X10
CUSCINETTA &302 2RS

STAFFA SUPP.CUSCINETTO BIL.

BILANCERE &5
VITE UNI 3739 &6Xlia&
VITE TE FR a&xX1o

CADO AUTOBLOK DIN ?ES M6
STAFFA SWPP.CUSCINETTO BIL.

ALBERO EPATZIOLA

BILANCERE COMPLETO &5

M12X67 HAMDWHEEL
8X17 WASHER

&5 ROCKER

M8 AUTO-BLOCKING nNUT
M& AUTO-BLOCKING NUT
ROCKER 'S HANGER

&X1& SCREW

BEARING STAND

&X1CG SCREW

6X1B8XE WASHER

&X&

SPACER

BRUSH TRACT.SHAFT
S2/40 CENTR.BRUSH
20750 CENTR.BRUSH
20/50 CENTR.BRUSH
&X18XZ WASHER

&X10 SCREW

BEARING

BEARING ‘STAND 'S HANGER
&3 ROCKER

6X1& SCREW

&6X10 SCREW

M& AUTO-BLDOCKING NUT
BEARING ‘STAND 'S HANGER
BRUESH SHAFT

&5 COMPL .ROCKER




cofani tav4




Teknova)

STAR &5

N.FIG.

DHG N.

COFANI

TAV &

2,120,047
2.120.043
1.320.0064&
1.2320,001
1.105.121
Z2.160.018
2.130.01%
1.10353.001
2.1460.013
1.1035.001
2.130.00%
1.1G5.121
1.105.161%
1.105.3525
1.105.123
1.105.3=5

- 2.3I00.03&/R
2.300.035/A
2.300.034/B

MpﬂN}Jhb‘ﬁr*hhiH.hk'HP‘H!‘H*‘HPJMP‘HQJﬂP‘MP“ﬁ

2.300.027/RL
2.300.028/6L

2.300.031/R
2.200.032/A
2_IZ00.03E/8

2.300.023/RL

Z2.300 . 024/6GL

ANT.LAM.BIaLLa
CASSETTD ANT.LAM.ROSS0
MANIGLIA 135 MB

SERRAT .CASS.ANTERIDRE
DADRO UNI 558B M4

S0MMA CASS.POSTERIORE &3
FERMO SOMMA CASS.POST.
VITE TE UNI 5739 4Xi2
G50MMA CASS.ANTERIGRE 45
VITE TE UNI 5739 4X12
FERMO GOMMA CASS.ANT.
DADG UNI S5B8 M4

VITE TE FR 8Xi&
RONDELLA UNI 4593 5X24X2
pabd UNI S588 Mb
RONDELLA UNI &593 6XZ4X2

CASSETTO

CASS.POST.COMPL .ROSS0D
CASS.POST._.COMPL .AZZ.
CASS.POST.-.COMPL .BIANCO
CASS.POST.COMPL . LAM.RDSS0
CASS.POST.COMPL.LAM.BIALLO
CASS . ANT.COMPL . ROS50
CASS.ANT .COMPL.AZZ.
CASS.ANT .COMPL .BIANCO
CASS.ANT . /COMPL . LAM.ROSS0O
CASS5.ANT .COMPL.LAM.GIALLD

N.CODICE GQUANT .DENOMINAZ IONE DESCRIPTION

PART N.

2.120.027 CASSETTO POSTERIORE RQSS0 RED REAR DRAWER
2.120.057 CASSETTO POSTERINRE AZZ. BLUE REAR DRAWER
2.120.074 CASSETTO POSTERIORE BIANCO WHITE REAR DRAWER
2.120.04% CASSETTO POST.LAM.GIALLO YELLOW PAIN.REAR DRAWER
Z.120.045 CASSETTO POST.LAM.ROSSO RED PAIN.REAR DRAWER
1.105.354 VITE AUT.TCUNI 4954 Z,35X1Z J,9X13 SCREW

1.320.002 CHIUSURA A LEVA CLOSING sTOP

1.320.007 RISCONTRO CHIUSURA A LEVA  LEVER ACTIDN CLOSING STOP
1.105.3564 VITE AUT.TCUNI 6594 3,5X?,5 I,5X9,5 SCREW
1.105.162 VITE TE FR &X14 &6X14& SCREW

2.260.001 SUPPORTO CASS.ANTERIORE FORE DRAWER'S STAND
2.120.011 CASSETTO ANTERIDRE ROSSO RED FORE DRAWER
2.120.052 CASSETTO ANTERIORE AZZ. BLUE FORE DRAKER
2,120.075 CASSETTO ANTERIORE BIANCO  WHITE FORE DRAWER

YELLOW PAIN.FORE DRAWER
RED PAIN.FORE DRAWER
HANDLE

FORE DRAWER'S LOCK
M4 NUT

&5 REAR FLAP

REAR TYRE STOP

4%12 SCREW

&3 FORE FLAP

&X1iz SCREW

FORE TYRE STOP

M4 NUT

8X1& SCREW

6X28X2 WASHER

Mé& NUT

LX24X2 WASHER

' COMP.RED REAR DRAWER

COMP.BLUE REAR DRAWER
COMP .WHITE REAR DRAWER

COMP .RED PAIN.REAR DRAWER
COM.YELLOW PAIN.REAR DRAWER
COMP .RED FORF DRAWER
COMP.BLUE FCRE DRAWER
COMP.WHITE FORE DRAWER
COMF.RED PAIN.FORE DRAWER
COM.YELLOW PAIN.FORE DRAWER




SPAZZOLA-LATERAL

TAV 5




[Tekngvaﬂ

S TAR &5

TELATD

|

TAavVv1l

2.270.0463

TELAIO ROSSO

RELD FRAME

N.FIB. M.CODICE QUANT.DENOMINAZ IONE DESCRIFPTION
DWE N. PART M.

1 2.200.013 1 MANICO NEROD BLACK HANDLE
2.200.017 i MANICO BIANCD WHITE HANDLE
Z2.200.01% 1 MANICO ROSSO RED HANDLE

L 1.105.181 = VITE TE FR BX1é B8X146 SCREW

3 1.105.304 4  RONDELLA UNI 4592 8X17 BX17 WASHER
4 2.160.009/1 1 MOUSSE AD.15X5 C.POS.L.110 L.110 ADHESIVE MOUSSE
5 2.230,008 2 PERNDC RUOTA MANUALI WHEEL 'S PIN
& 1.105.2%21 2 DADO UMI 33B% M18 MiB8 SCREW NUT
7 1.105.325 2 RONDELLA UNI 6593 &£XT2X%2 LX28X2 WASHER
a8 1.105.1343 2 DADO AUTOBLOCK DIN 9655 MB MB AUTD-BLOCKING NUT
Q 2.210.004 t #1T GOMME FLAP TELAIO FLAP TYRES SET
1 1.105.356 12 VITE AUT.TEUNI 4954 3,.5%X%,5 3.5X9.5 SCREW
11 1.105.123 2 DADD UNI S588 Mé M& NUT
12 1..05.324 2? RONDELLA UNI &59F &4X1BX2 &HX1iBX2 WASHER
1% 1.105.325 z RONDELLA UMI &593 AX24X2 &X28XZ WASHER
14 1.105.16% = VITE TE FR &X1a &X1&6 SCREW
i35 2.110.301 1 BASE SUP.CAS.ANTERICRE FORE DRAWER'S STAND
16 1.160.002 1 MOUSSE ADES. 1OXES C.ANT.LLO0 L1000 ADHESIVE MOUSSE
17 1.105.0480 2 VITE TE UNI 5737 BX3S 8X3I5 SCREW
18 2.220.005 1 PERNDO S0STEGNO CINGHIA BELT 'S BRACE PIN
19 1.105.326 4 RONDELLA UNI &593 8¥XTax2,3 B8X24XZ2,3 WASHER

g 1.105.174 2 DADD UNI S588 M8 M2 NUT

@ 1.105.30% 2 RONDELLA UNI 6592 BX17 8X17 WASHER

£ 1.105.134 2 DADO AUTDBLOCK DIN 98BS MS M8 AUTD~BLOCKING NUYT
23 1.105.304 2 RONDELLA UNI &592 BX17 8X17 WASHER

24 1.320.020 2 VOLANTIND D.40 MEX1S D.40 HANDWHEEL

25 2.270.0483 1 TELAID NERO ELACK FRAME
2.270.037 1 TELAIO BIANCO WHITE FRAME

1
1

2.290.039

RUOTA D.B80O SUPP.BIR.L .3G

L.4C TURNING + B0 WHEEL




